<!Câmara iffilunicipal be <!Cascavel
ESTADO DO PARANÁ

Edital nº 27 do Concurso Público nº 01/2012
Prorrogação do Concurso Público

Câmara Municipal de Cascavel - Paraná

"Dispõe Sobre a Prorrogação da Validade do Concurso
Público Nº 01 /2012."

Vereador Mareio Pacheco, Presidente da Câmara Municipal
de Cascavel , nos termos dos art. 37 e 41 da Constituição Federal , combinado com art. 133 da Lei
Orgânica do Município de Cascavel , mais o disposto do Edital nº 01 o Concurso Público nº
01 /2012,

DECIDE:
Fica PRORROGADA a validade do Concurso Público nº

01 /2012 por 2 (dois) anos. Com a prorrogação, o prazo atual de va lidade se estenderá até o dia
27 de dezembro de 2016.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Palácio José Neves Formighieri
Edifício da Câmara Municipal
Cascavel , 24 de novembro de 2014.

~Q4~ l -=
Presidente

'
I

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná
Fone l 451 3321-8800 - Fax l 451 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br